АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 декабря 2023 года                41
__________________№________

О внесении изменений в распоряжение

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Некрасовка от

25 сентября 2014 года № 27

В соответствии с пунктом 3 статьи 15 Устава муниципального округа

Некрасовка:

1. Внести в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального

округа Некрасовка от 25 сентября 2014 года №27 «О Регламенте аппарата Совета

депутатов муниципального округа Некрасовка» (далее – Регламент) следующее

изменение:

1.1. Пункт 2.1.2 раздела 2 изложить в редакции:

«2.1.2. Аппарат Совета депутатов строит свою работу на основе годового

плана работы, ориентированных на реализацию полномочий аппарата Совета

депутатов по решению вопросов местного значения, установленных Уставом

муниципального округа Некрасовка (далее – полномочия аппарата Совета

депутатов), на реализацию отдельных государственных полномочий города

Москвы, переданных органам местного самоуправления муниципального округа

Некрасовка законами города Москвы (далее – переданные полномочия), а также

на решение других вопросов, необходимых для осуществления исполнительно-

распорядительной деятельности аппарата Совета депутатов (далее – план работы).

План работы включает также перечень организационных и других мероприятий,

проводимых аппаратом Совета депутатов.».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Некрасовка.

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставить за главой

муниципального округа Некрасовка Ухаботиной И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина